МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

22  января 2024 год                      а.Абрам - Тюбе                                        №50/1

О проведении объектовой тренировки  в МКОУ СОШ №17

В целях практической отработки плана эвакуации из здания сотрудников

МКОУ СОШ №17  при возникновении чрезвычайной ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МКОУ СОШ №17 объектовую тренировку по ГО и ЧС

«Эвакуация сотрудников в МКОУ СОШ №17 при возникновении

чрезвычайной ситуации»  31 января 2024 года  с 10 ч. 00 мин. до 10 ч. 10 мин.

2. Уполномоченному по решению задач ГО и ЧС У.М.Джентемирову

разработать план проведения объектовой тренировки «Эвакуация

сотрудников в МКОУ СОШ №17 при возникновении чрезвычайной

ситуации». Довести план до сведения сотрудников учреждения.

3. В ходе тренировки отработать порядок действия руководящего

состава  формирования  гражданской обороны при чрезвычайных ситуациях.

4. Эвакуацию сотрудников из здания  учреждения  производить согласно

плану, имея список присутствующих сотрудников. После эвакуации

проверить количество сотрудников по списку и доложить директору.

Ответственный: заместитель директора по ВР М.А.Култаева.

5. По итогам проведения практической отработки плана эвакуации

оформить акт.

6. Общее руководство по проведению практической отработки плана по

эвакуации сотрудников  МКОУ СОШ №17 возложить на уполномоченного

по решению задач ГО и ЧС У.М.Джентемирова.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

8.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКОУ СОШ №17                                                       М.Р.Нуридинова

С приказом ознакомлены и согласны:                                            М.А.Култаева

                                                                                                     У.М.Джентемиров

		2024-10-02T23:41:28+0300
	Нуридинова Мутлыхан Расламбетовна